
 

ZARZĄDZENIE DZIEKANA  

nr 13/WP/2025 z dnia 31.07.2025 r. 

WYDZIAŁU PIELĘGNIARSTWA I POŁOŻNICTWA 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia drugiego terminu egzaminu dyplomowego dla studentów kierunku 

pielęgniarstwo studia pierwszego stopnia, położnictwo studia pierwszego stopnia oraz 

ratownictwo medyczne studia pierwszego stopnia, na  Wydziale Pielęgniarstwa i Położnictwa,  

w roku akademickim 2024/2025 

 

Na podstawie § 67 ust. 1, § 67 ust. 2 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich 
we Wrocławiu (tj. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  
z dnia 27 października 2021 r.) oraz § 45 ust.15 Regulaminu Studiów UMW (tj. załącznik do 
uchwały nr 2603 Senatu UMW z dnia 2024 r. ), zarządzam:  
 

§ 1 
 
Wyznacza się harmonogram egzaminów dyplomowych dla kierunków pielęgniarstwo studia 

pierwszego stopnia, położnictwo studia pierwszego stopnia oraz ratownictwo medyczne studia 

pierwszego stopnia na Wydziale Pielęgniarstwa i Położnictwa, w roku akademickim 2024/2025: 

 

• kierunek pielęgniarstwo, studia pierwszego stopnia  
02.09.2025 – egzamin dyplomowy - część praktyczna 
04.09.2025 - 10.09.2025 – obrony prac dyplomowych licencjackich 
 

• kierunek położnictwo, studia pierwszego stopnia  
27.08.2025 – egzamin dyplomowy - część praktyczna 
29.08.2025 i 02.09.2025 – obrony prac dyplomowych licencjackich 

 

• kierunek ratownictwo medyczne, studia pierwszego stopnia  
04.09.2025 – egzamin dyplomowy - część praktyczna 
 

 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu podpisania.  
 

 

 
Dziekan  

Wydziału Pielęgniarstwa i Położnictwa 
 
 

prof. dr hab. Izabella Uchmanowicz 

 

 


